

Cavial ApS

Alslev Møllevej 5, Alslev, 6800 Varde

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 21 28 13 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8/7 2016**



Poul Erik Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cavial ApS Alslev Møllevej 5, Alslev 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 28 13 36
	Stiftet: 30. oktober 1998
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	18. regnskabsår
Direktion	Poul-Erik Vind, Alslev Møllevej 5, 6800 Varde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	P.H. Entreprise, Esbjerg ApS, Varde
Associerede virksomheder	H.P.V. Invest ApS, Varde Toftnæshede A/S, Varde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering samt at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.983	-10.030
Andre driftsomkostninger	-1.222	-1.146
Driftsresultat	-13.205	-11.176
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	180.235	89.737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-162.536	1.249.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.216	12.820
Andre finansielle indtægter	41	464
Øvrige finansielle omkostninger	-6.143	-409.159
Resultat før skat	10.608	932.538
1 Skat af årets resultat	232	92.086
Årets resultat	10.840	1.024.624
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.482.300	1.339.589
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	3.391.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-414.765
Disponeret i alt	10.840	1.024.624

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	240.926	240.926
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.926</u>	<u>240.926</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	573.449	393.214
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.839.815	9.502.351
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.419.264</u>	<u>9.901.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.660.190</u>	<u>10.142.491</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.955	399.407
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.500.000	0
	Udskudte skatteaktiver	47.779	64.839
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Andre tilgodehavender	4.400	4.400
	Tilgodehavender i alt	<u>3.883.134</u>	<u>468.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>216</u>	<u>96.432</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.883.350</u>	<u>565.078</u>
	Aktiver i alt	<u>10.543.540</u>	<u>10.707.569</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.498.852	8.981.152
7	Overført resultat	4.809.576	1.417.636
	Egenkapital i alt	<u>10.433.428</u>	<u>10.523.788</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	45.054
	Anden gæld	3.912	33.927
	Skyldigt udbytte	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.112</u>	<u>183.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>110.112</u>	<u>183.781</u>
	Passiver i alt	<u>10.543.540</u>	<u>10.707.569</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-17.292	-26.226
Regulering af udskudt skat	17.060	-64.839
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.021</u>
	<u>-232</u>	<u>-92.086</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>240.926</u>
Kostpris primo		<u>240.926</u>
Kostpris ultimo		<u>240.926</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>240.926</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	<u>721.914</u>	<u>721.914</u>
Kostpris ultimo	<u>721.914</u>	<u>721.914</u>
Opskrivninger primo primo	-328.700	-418.437
Årets resultat	<u>180.235</u>	<u>89.737</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-148.465</u>	<u>-328.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>573.449</u>	<u>393.214</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
P.H. Entreprise, Esbjerg ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	192.500	192.500
Kostpris ultimo	192.500	192.500
Opskrivning primo primo	9.309.851	8.059.999
Årets resultat	-162.536	1.249.852
Udbytte	-3.500.000	0
Opskrivninger ultimo	5.647.315	9.309.851
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.839.815	9.502.351
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.P.V. Invest ApS	Varde	50 %
Toftnæshede A/S	Varde	25 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.981.152	7.641.563
Resultatandel	-3.482.300	1.339.589
	5.498.852	8.981.152
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.417.636	1.832.401
Årets overførte overskud eller underskud	3.391.940	-414.765
	4.809.576	1.417.636

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 300 tkr., der giver pant i grunden 1AC Søndersig By, Lunde. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for P.H. Entreprise, Esbjerg ApS engagement med Sydbank.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende i Kravin 3 ApS, Kravin 4 ApS, Kravin 6 ApS, Rankenbjerg Plantage ApS samt Skydebanevej 14 ApS.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende i Toftnæshede A/S, begrænset til t.kr. 100.

Selskabet har kautioneret for én bankkonto i H.P.V Invest ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.